
16/02/2022 10:12 E-mail de Instituto Federal do Sertão Pernambucano (IFSertãoPE) - Fwd: [SIASGnet-AtaSRP] Solicitação de Adesão Autori…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=92c73244d4&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1724925198863707912&simpl=msg-f%3A1724925… 1/1

Ricardo Freire De Moraes <ricardo.freire@ifsertao-pe.edu.br>

Fwd: [SIASGnet-AtaSRP] Solicitação de Adesão Autorizada para a Ata do(a)
Pregão Eletrônico 153030-00015/2021 
1 mensagem

Alison Araujo Lima <alison.lima@ifsertao-pe.edu.br> 16 de fevereiro de 2022 10:07
Para: Ricardo Freire De Moraes <ricardo.freire@ifsertao-pe.edu.br>

---------- Forwarded message --------- 
De: <siasgnet-atasrp@planejamento.gov.br> 
Date: ter., 15 de fev. de 2022 às 17:45 
Subject: [SIASGnet-AtaSRP] Solicitação de Adesão Autorizada para a Ata do(a) Pregão Eletrônico 153030-
00015/2021 
To: <alison.lima@ifsertao-pe.edu.br> 

Prezado Gestor,  

O Gestor da Ata do(a) Pregão Eletrônico 153030-00015/2021 autorizou a adesão para o item Nº 10 da solicitação de
adesão 158741-00003/2022. 

Esta mensagem foi gerada automaticamente pelo sistema SIASGnet e não deve ser respondida. 

--  
Alison Araújo Lima 
Administrador
IF Sertão -PE / campus Serra Talhada 

mailto:siasgnet-atasrp@planejamento.gov.br
mailto:alison.lima@ifsertao-pe.edu.br

